
Fra: Niklas KalvÃ¸ Tessem (niklas@kraftfylka.no)
Sendt: 15.03.2017 16:52:14
Til: Knut Petter Torgersen; Mona Røsvik Strømme; Aud Hove; Damman, Terje; Aase Simonsen; Inger Marit Eira-
Åhrén; Birger; Sigurd Reksnes; Jon-Olav Strand; Mari Gjestvang; Line Miriam Sandberg
Kopi: Sørensen, Bent; Erik Lagethon; Hauk Are Kristiansen; Inge Hurv; Sigurd Skage; Terje Bakka; Ola Kolseth
Dahlen; Siri Frafjord Landa; Malin Johansen; Håkon Roald; Frank Dahl; Kristiansen, Trond Schrader; Tale Halsør;
Audun Sunde

Emne: Endelig høringssvar om EUs Vinterpakke
Vedlegg: EUs Vinterpakke Kraftfylka.pdf
Hei alle,
 
Etter å enkelte innspill fra dere har jeg justert litt i teksten og sendt høringssvaret som ligger vedlagt til Oed.
 
Ha en fin dag videre,
 
 
Niklas Kalvø Tessem

Daglig leder Kraftfylka
Tel: 91571046
 

Fra: Niklas KalvÃ¸ Tessem <niklas@kraftfylka.no>
Dato: fredag 10. mars 2017 12.45
Til: Knut Petter Torgersen <knut.petter.torgersen@nfk.no>, Mona Stromme
<mona.rosvik.stromme@gmail.com>, Aud Hove <aud.hove@oppland.org>, "Damman, Terje"
<Terje.Damman@vaf.no>, Aase Simonsen <aase.simonsen@haugnett.no>, Inger Marit Eira‐Åhrén
<eira.ahren@gmail.com>, Birger <birger.hovden@gmail.com>, Sigurd Reksnes
<Sigurd.Erlend.Reksnes@sfj.no>, Jon‐Olav Strand <jon‐olav.strand@austagderfk.no>, Mari Gjestvang
<mari.gjestvang@hedmark.org>, Line Miriam Sandberg <line.m.sandberg@online.no>
Kopi: "Sørensen, Bent" <Bent.Sorensen@austagderfk.no>, Erik Lagethon <erik.lagethon@oppland.org>, Hauk
Are Kristiansen <hauk‐are.kristiansen@tromsfylke.no>, Inge Hurv <inge.hurv@vaf.no>, Sigurd Skage
<sigurd.skage@hedmark.org>, Terje Bakka <terje.bakka@t‐fk.no>, Ola Kolseth Dahlen <ola‐
kolseth.dahlen@ntfk.no>, Siri Frafjord Landa <siri.frafjord.landa@rogfk.no>, Malin Johansen
<maljoh1@nfk.no>, Håkon Roald <hakroa@nfk.no>, Frank Dahl <Frank.Dahl@hfk.no>, "Kristiansen, Trond
Schrader" <tsk@vaf.no>, Tale Halsor <Tale.Halsor@hfk.no>, Audun Sunde <audun.erik.sunde@sfj.no>
Emne: Utkast til høringssvar om EUs Vinterpakke
 
Hei,
 
Vedlagt finner dere mitt forslag til høringssvar for EUs Vinterpakke. Høringsfristen er 15. mars, så jeg ber om
innspill innen kl 12 tirsdag.
 
Det ble litt korte frister her, men jeg måtte lage dette utkastet relativt raskt. Jeg har brukt en del underlag fra
Toini. Kom gjerne med innspill på form og innhold.
 
Ha en fin helg,
 
Med vennlig hilsen,
 
Niklas Kalvø Tessem
Daglig leder Kraftfylka
 
 


